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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52103027R

2. Data e Regjistrimit 03/09/2025
3. Emri i Subjektit R & T PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 02/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   “Torre Drin Shopping Center”, Kati i parë, 
Tiranë,  Shqipëri. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Projektime interior dhe exterior, me përjashtim të 
fasadave dhe materialeve që përdoren për to • Studime, 
design produktesh  • Konsulenca për shërbimet  • Shoqëria 
mund të zhvillojë çdo lloj aktiviteti tjetër vetë dhe/ose me 
palë të treta, nëpërmjet nënkontraktimit 
Raisid Vrapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/09/2025 Deri: 01/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Raisid Vrapi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: rtpartners25@gmail.com  
Telefon: +355684002189  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-520137-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78E9CDF-8AC7-4BD7-97DA-0742CC3BC628
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2156045F-3D09-4FDF-AE95-29745DA3722A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3833FF9A-8BE4-4307-B4A1-8AFBC5BE2BC7

